ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

Калининград

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной

политики Калининграде.кой области от 21 сентября 2017 года No 553

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

п р и .к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу пункты 1 - 3 приказа Министерства

социальной политики Калининградской области от 21 сентября 2017 года

№ 553 «0 Порядке социального сопровождения отдельных категорий граждан и

семей с детьми».

2. Приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра социальной политики Калининградской области

А.И. Фещака.

Министр социальной политики

Калининградской области А.В. Майстер